
Uchwała Nr 224/456/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Fowiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 108.293,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  
  

  
    

Dz. : Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 98.360,00 

71015 Nadzór budowlany 98.360,00 
Dochody bieżące 98.360,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 98.360,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 9.933,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

9.933,00 
85395 Pozostała działalność 9.933,00 

Dochody bieżące 9.933,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Ogółem dochody: 108.293,00       Razem zwiększenia: 108.293,00 
   



2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

  

  

  

          

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 98.360,00 

71015 Nadzór budowlany 98.360,00 

Wydatki bieżące w tym: 98.360,00 

Wydatki jednostek budżetowych 98.360,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98.360,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.200,00 

4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 63.650,00 

służby cywilnej 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.510,00 

Solidarnościowy 

801 OŚWIATA I WYCHOWAWNIE 100,00 100,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 100,00 100,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 100,00 100,00 

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 100,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 100,00 

zatrudniający 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRFSIE 9.933,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 9.933,00 

Wydatki bieżące w tym: 9.933,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.933,00 

3110 | Świadczenia społeczne 9.933,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZ 284,00 284,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 284,00 

poradnie specjalistyczne 

Wydatki bicżące w tym: 284,00 

Wydatki jednostek budżetowych 284,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 284,00 

zadań 

4430 | Różne opłaty i składki 284,00     
  

 



  

    
          
  

  

  

  

    
  

          
  

  

  

  

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 284,00 
Wydatki biczżące w tym: 284,00 
Wydatki jednostek budżetowych 284,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 284,00 
zadań 

4410 | Podróże służbowego krajowe 284,00 

Ogółem wydatki: 384,00 108.677,00 
Razem zwiększenia: 108.293,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 98.360,00 

71015 Nadzór budowlany 98.360,00 
Dochody bieżące 93.360,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 98.360,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKREFESIE 9.933.00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

9.933,00 
85395 Pozostała działalność 9.933,00 

Dochody bieżące 9.933,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 108.293,00 
Razem zwiększenia: 108.293,00 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. ! Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 98.360,00 

71015 Nadzór budowlany 98.360,00 
Wydatki bieżące w tym: 98.360,00 
Wydatki jednostek budżetowych 98.360,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98.360,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.200,00 
4020_| Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 63.650,00           
  

  

  
 



  

  

        

służby cywilnej 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.510,00 

Solidarnościowy 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 9.933,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 9.933,00 

Wydatki bieżące w tym: 9.933,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.933,00 

3110 | świadczenia społeczne 9.933,00 

Ogółem wydatki: 108.293,00 

Razem zwiększenia: 108.293,00       
  

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.2.9.2023 z dnia 21.02.2023 r., F-VI.3120.1.2023 z dnia 

23.02.2023 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
VL 

Marsek Aridruch 

 


